




Návrh ke dni 23.2.2017 2017

1.kapitola Provozní financování návrh

MŠMT - Program V - činnost.sport.svazů 18142,5
APK - servisní služby 300
Sponzorské příjmy, reklama 700
Dotace WT Olomouc 2017 (kraj, město) 700
Dotace WT Olomouc 2017 (MŠMT) 1000
Prodej sportovního materiálu 0
Registrační poplatky 25
Evidenční poplatky 650
Poplatky za přestupy 20
Vklady do soutěží 600
Příjmy z činnosti komisí (školení) 130
Pokuty 100
Ostatní příjmy 0
Příjmy z organizace akcí 0
Výnosové úroky z B.Ú. 0
Kursové zisky 0
Dary 0

A.Příjmy celkem 22367,5

Drobný materiál (medaile, poháry)
Kancelářské potřeby a HIM do 40 tis.
Sportovní materiál
PHM
Energie
Opravy a údržba
Cestovné celkem
 - z toho: režijní
 - z toho: VV
Výdaje na pohoštění
Vedení účetnictví
Nájemné (Strahov; příp. Stěhování)
Spoje (telefony, internet)
Ostatní služby
Právní a ekonomické poradenství
Přepravné
Nákup drobného nehmotného majetku
Mzdy 1300
Činnost VV 500
Odměny ostatní 200
Zdravotní a sociální pojištění 455
Sociální Výdaje (stravenky, živ.poj.)
Kursové ztráty
Bankovní poplatky
Úroky
Pojistné (majetek+odpovědnost+statut.org) 60
Galavečer/Anketa 100
Síň slávy 50

B1.Výdaje sekretariátu a VV 3957,5

1292,5

B.Výdaje

B
1

.V
ýd

a
je

 s
e

kr
e

ta
ri

á
tu

 a
 V

V

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)

A.Příjmy

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Materiál (PHM)
Cestovné
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B2.Výdaje KVS
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B3.Výdaje STK
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B4. Výdaje KOBBST
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod
Náklady na školení/semináře

B5.Výdaje KR
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B6.Výdaje KM
Materiál
Cestovné
Služby - příručka
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B7.Výdaje TMK
Celkem výdaje na činnost komisí (B.2-B.7) 2000

250

250

750

250

250

250

B
7

. 
V

ýd
a

je
 

T
M

K
B

6
. 
V

ýd
a

je
 K

M
B

3
. 
V

ýd
a

je
 

S
T

K
B

5
. 
V

ýd
a

je
 K

R
 

(s
tř

. 
1

6
, 
5

2
)

B
4

. 
V

ýd
a

je
 

K
o

m
is

e
 

re
g

is
tr

a
čn

í 
+

 
ro

zv
o

j S
T

IS

B
2

. 
V

ýd
a

je
 

K
V

S

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny za umístění

C1.Akce – MČR jedn.Dospělí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C2.Akce – MČR jedn (DOR)
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C3.Akce – MČR jedn.mladší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C4.Akce – MČR jedn.starší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C5.Akce – MČR druž. St a dor.
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Extraliga
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Český pohár
Celkem Výdaje na soutěže 1400

2
0
0

1
0
0

2
0
0

C
6

. 
L

ig
o

vé
 

so
u

tě
že

 a
 

su
p

e
rl

ig
a

, 
vy

jm
a

 e
xt

ra
lig

y 
m

u
žů

2
0
0

1
0
0

C
2

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
 

(D
O

R
)

C
3

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
 

(M
Ž

)

2
0
0

4
0
0

C
5

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 d

ru
ž.

 s
t.
 

A
 d

o
r.

C
4

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
(S

Ž
)

C
1

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
D

o
sp

ě
lí 

+
 U

2
1

C
6

. 
Č

e
sk

ý 
p

o
h

á
r 

2
0

1
7

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B.8 Rozhodčí – zahraničí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B9.Školení trenérů
Materiál
Cestovné
Služby
- personální náklady 
 - z toho: www stránky 
- z toho: cestovné med. pracovníka na akce
z toho: výroba tel.přenosů - Extraliga mužů
Brožura - Extraliga žen
Marketingový manažer

B 10.Propagace
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B 11.Konference
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměna

B.13 Arb.komise 10
B.14 Komisaři 200
B.15 Příspěvek ČKMV 50
B.16 Dozorčí rada 50
B.17 SCI 50
B.18 Disciplinární komise 50
Celkem na odd.B.8-B.18 2785
Celkem Výdaje na aparát, komise a propagaci 8742,5

B
1

1
.M

e
to

d
ik

 
Č

A
S

T

250

250

1500

75

300

B
1

0
.K

o
n

fe
re

n
c

e
B

9
.P

ro
p

a
g

a
ce

 +
m

é
d

ia
B

8
. 
Š

ko
le

n
í 

tr
e

n
é

rů

B
.8

 R
o

zh
o

d
čí

 –
 

za
h

ra
n

ič
í 

vý
je

zd
y 

+
 W

T
 

2
0

1
7

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Další položky 2017

Dotace pro KSST rozdělení dle stávající praxe, příp.bonus pro aktivní kraje 2000
Dodatečné projekty KSST/RSST/Klubů 1500
Podpora BTM 2017 250
Podpora trén. Žeb.um.mládeže 300
Podpora ostatních klubů+KCTM 1100
Dofinancování reprezentace 0
Dofinancování SpS 0
HBO 2017 1400
Příprava WT 2017 200
WT 2017 - využití dotace + spoluúčast 2300
Rezerva z nedotačních peněz 0
Rezerva z dotačních peněz 0
Trenéři talentované mládeže 650
Celkem Další položky 2017 9700

Celkem Výdaje v 1.kapitole 19842,5
Bilance 1.kapitoly 2525

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Návrh ke dni 23.2.2017 2017
2.kapitola Reprezentace ČR návrh

Dotace MŠMT (reprezentace) 8985,2
Dotace MŠMT (talent.mládež)
ČOV (MŠMT) – přímý příspěvek
ČOV – Nutrend
ČOV – spec.projekty
ČOV – trenéři mládeže
Jiné příjmy (JOOLA)
Příjmy od samoplátců
Příjmy ze soutěží (ENL)
Dofinancování z programu V 0

A.Příjmy celkem 8985,2

Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B1.Soustředění (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Příspěvek hráčům PRO TOUR
Odměny za ranking ITTF
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B2.Turnaje – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B3.ME – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B4.MS – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Pořadatelská služba
Letenky, jízdné, hospitality
Odměny hráčům 
Startovné
Víza 
Pojistné

B5.Mezistátní utkání (ENL)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Pojistné

B6.OH kvalifikace – repre dospělí
Celkem výdaje repre dospělí 4495

B
1
. 
S

o
u
s
tř

e
d
ě
n
í 

(V
T

)

B
5
.M

e
z
is

tá
tn

í 
u
tk

á
n
í 

(E
N

L
)

B
6
.O

H
+

k
v
a
li
fi
k
a

c
e
 –

 r
e
p
re

 

d
o
s
p
ě
lí

B
2
. 
T

u
rn

a
je

 –
 d

o
s
p
ě
lí

B
3
. 
M

E
 –

 d
o
s
p
ě
lí
 

B
4
. 
M

S
 –

 d
o
s
p
ě
lí

4
4
9
5

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)

A.Příjmy 

B.Výdaje

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Materiál
Cestovné
Služby (ubytování, nájmy hal)
Mzdy
Odměny dle dohod

C1. Soustředění – mládež (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Ostatní náklady
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C2.Turnaje – mládež
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C3.MEJ
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C4. MS
Celkem výdaje repre mládež

Odměny reprezentantům dle smlouvy 400
Trenéři repre dospělí 800
Příspěvek vybr.hráčům na trénink 330
Podpora hráčům U-21 z rezervy
Manažer reprezentace 120

Rezerva 655,2

Celkem Ostatní 2305,2
Celkem výdaje v 2.kapitole 8985,2
Bilance 2.kapitoly 0

C
5
. 
O

s
ta

tn
í 
p
o
lo

ž
k
y
 

d
le

 n
á
v
rh

u
 K

V
S

C
2
. 
T

u
rn

a
je

 –
 m

lá
d
e
ž
 

(s
tř

.3
1
, 
3
3
)

C
3
. 
M

E
J

C
4
. 
M

S

C
1
. 

S
o
u
s
tř

e
d
ě
n
í 

–
 m

lá
d
e
ž
 

(V
T

) 
- 

d
o
 

K
a
p
. 
3

d
o
 k

a
p
. 
3

2
1
8
5

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



akce datum plán

číslo celkem

VT leden leden 2017 30 000

VT U21 China  13-27.1. 2017 90 000

World Tour Maďarsko  Major 17.-22.1.2017 150 000

QME ženy, muži Jaroměř, 5.utkání skupina 23.-24.1.2017 50 000

TOP Europe 16 Francie 3.-5.2.2017 30 000

ME U21  Sochi 2.-5.2.2017 170 000

World Tour Indie 14.-19.2.2017 50 000

World Tour Qatar 21.-26.2.2017 150 000

VT mužů  únor 2017 75 000

VT mužů březen 2017 50 000

VT žen březen 2017 50 000

QME muži - Turecko 28.2.2017 80 000

M-ČR mužů a žen 3.-5.3.2017 10 000

QME ženy, muži  6.utkání skupina 6.-7.3.2017 50 000

World Tour Bělorusko Challenge 15-19.3.2017 120 000

KT Mužů a žen - kvalifikace na MS 3.-4.4.2017 50 000

Luxemburg Open 12.4.-15,4.2017 100 000

QME  mezikvalifikace 1.utkání ? duben 2017 60 000

QME  mezikvalifikace 2.utkání ? duben 2017 60 000

World Tour Slovinsko Chalenger 26-30.4.2017 100 000

World Tour Chorvatsko  Chalenger 2-6.5.2017 140 000

VT mužů 5/2017 50 000

VT žen 5/2017 50 000

MS jednotlivců Dusseldorf 29.5.-5.6.2017 600 000

World Tour Japan 14.-18.6.2017 100 000

VT mužů - letní reprezentace 8/2017 100 000

Universiada, Taipei 19-30.8.2017 20 000

World Tour Czech Olomouc 22.8.-27.8.2017 30 000

World Tour Austria Linz 29.8.-3.9.2017 130 000

World Tour Bulharsko 5-10.9.2017 130 000

VT ženy před ME září 2017 50 000

VT muži před ME září 2017 50 000

ME Luxembursko 13.-17.10.2017 700 000

World Tour Polsko  4.-8.10.2017 150 000

World Tour Belgie  31.10.-4.11.2017 120 000

World Tour Germany 7.-12.11.2017 150 000

World Tour Švédsko 13.-19.11.2017 170 000

World Tour Finále 14-17.12.2017 50 000

Superliga do 21 let - 6-8 utkání 80 000

VT hráčů do 21 let - 2-3 VT 100 000

CELKEM DOSPĚLÍ 4 495 000

PLÁN REPREZENTAČNÍCH AKCÍ DOSPĚLÝCH 2017:

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



akce datum plán

číslo celkem

VT juniorky 16-20.1.2017 50 000

VT Junioři + kadeti 16-20.1.2017 50 000

VT kadetky  Pha/VL 1.-3..2.2017 30 000

ITTF ČR jun+kad  Hodonín 7.-12.2.2017 30 000

ITTF Francie juninoři + kadeti 15-19.2.2017 150 000

ITTF Itálie kadetky+juniorky 8.-12.3.2017 150 000

VT mládeže společné 19.-24.3.2017 80 000

VT kadetky Praha 27-30.3.2017 30 000

VT mládeže společné + KT junioři a kadeti 8-14.4.2017 80 000

VT juniorky 8-12.5.2017 50 000

ITTF Španělsko juniorky+kadetky, kadeti 17.-21.5.2017 200 000

ITTF Polsko jun+kad  obě kategorie 24.-28.5.2017 130 000

ITTF Slovensko junioři 1.-4.6.2017 75 000

VT před MEJ reciprocita Čína 6_2017 40 000

VT před MEJ - společné všechny kategorie 19-23.6.2017 80 000

VT před MEJ - kadetky Praha + juniorky 26.-30.6.2017 50 000

VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky 26.-30.6.2017 80 000

VT před MEJ - společné všechny kategorie 3.-7.7.2017 80 000

VT před MEJ - kadetky Praha 10-12.7.2017 50 000

VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 10-12.7.2017 50 000

MEJ Portugalsko, Gondomar 14-23.7.2017 700 000

Satellite - Hluk, Havířov, Topolčany VIII.17 30 000

VT juniorky+kadetky 4-8.9.2017 50 000

VT kadeti, junioři, 4-8.9.2017 50 000

TOP 10 juniorů 8-10.9.2017 80 000

ITTF Chorvatsko jun+kad 13.-17.9.2017 100 000

ITTF Slovinsko 20-24.9.2017 80 000

VT  mládež X.17 80 000

ITTF Srbsko 4.-8.10.2017 40 000

ITTF Slovensko 3.-5.11.2017 50 000

VT  mládež XI.17 80 000

ITTF Maďarsko jun+kad 8.-12.11.2017 120 000

VT před MS XI.17 50 000

MS juniorů / ITA/ Riva Del Garda 26.11.-3.12.2017 250 000

VT XII.17 50 000

CELKEM MLÁDEŽ: 3 345 000

Z toho VT mládeže 1 160 000

Z toho akce mládeže 2 185 000

PLÁN REPREZENTAČNÍCH AKCÍ MLÁDEŽE 2017:

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



2017
Návrh ke dni 23.2.2017 návrh
3.kapitola RCM+SCM

Dotace MŠMT 10058,6

A.Příjmy celkem 10058,6

Vydané dotace pro SCM 2782
Služby spojené v VT 
Cestovné
Služby (stáže)
Platy trenérů repre mládeže 600
Platy trenérů SCM 2280
Odměny, dohody

B1. Výdaje SCM 5662
Repre mládeže - VT 1160
Přímá podpora vybraným hráčům z rezervy

B.2 Reprezentace mládeže 1160

B3. Výdaje SpS 1000
B4.Rezerva 2236,6
Celkem náklady v 3.kapitole 10058,6
Bilance 3.kapitoly 0

2017
Návrh ke dni 23.2.2017 návrh
4.kapitola ČOV - Loterie

0

Příjem z loterijního zákona 2017 2380

A.Příjmy celkem 2380

Všichni za stůl 2 - mzdy vedoucích kroužků 300
Všichni za stůl 3 2225

B1. Výdaje 2525

Celkem náklady v 4.kapitole 2525
Bilance 4.kapitoly -145

B
3

. 
V

ý
d

a
je

 

S
p

S

1
0

0
0

A.Příjmy

B.Výdaje

B
1

. 
V

ý
d

a
je

 S
C

M

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)

A.Příjmy

B.Výdaje - projekty schválené ČOV

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Úprava ke dni 23.2.2017 Výdaje Příjmy Bilance
1.kapitola Provozní financování 19842,5 22367,5 2525
2.kapitola Reprezentace 8985,2 8985,2 0
3.kapitola SCM+sport.třídy+talent 10058,6 10058,6 0
4.kapitola Loterie - ČOV 2525 2380 -145

Provoz a údržba SZ 1000 1000 0
Celkem 42411,3 44791,3 2380

Příloha č. 1: Rozpočet ČAST na rok 2017



Článek 101 zařadit v preambuli Soutěžního řádu mezi neměnné. 

101.02  
Poznámka: 

1. Oddíl může být zapojen do činnosti v jiném kraji či regionu, než by příslušelo dle 

územního uspořádání. Podmínkou je schválení této změny oběma dotčenými svazy a 

nejblíže vyšším svazem (KSST nebo ČAST). Není přípustné, aby družstva jednoho 

oddílu byla zapojena do soutěží ve dvou nebo více regionech (příp. krajích). 

2. RSST může být zapojen do činnosti v jiném kraji, než by příslušelo dle územního 

uspořádání. Podmínkou je schválení RSST, oběma KSST a ČAST. 

303  
Preambuli zrušit: Tuto soutěž hrají družstva oddílů, která mají sídlo na území příslušného 

regionu, pokud nejsou zapojena v soutěžích vyšších tříd. 
 

 

Příloha č. 2: Úprava článků 101.02 a 303 Soutěžního řádu


